
UCHWAŁA NR LII/347/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 11 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość 
położoną w obrębie ewidencyjnym Kosienice, stanowiącą własność Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 13, ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z  póź. zm .),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr L/338/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia służebności 
gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość położoną w obrębie ewidencyjnym Kosienice, stanowiącą 
własność Gminy Żurawica, wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejścia 
i przejazdu pasem gruntu o szerokości 5 m przez działkę 1328/4 stanowiącą własność Gminy 
Żurawica, dla której Sąd Rejonowy w Przemyślu prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00025506/8 
na rzecz każdoczesnego właściciela działki 1320/1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 12FABF50-436D-4752-8606-3850D5498B8F. Podpisany Strona 1

http://p%C3%B3%C5%BA.zm/

		2018-06-10T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




